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Selskabet Pink Wheels ApS 

Uplandsgade 70 

2300  København S 

  

  Telefon: 70 25 45 25    

  Hjemmeside: www.lejetlig.dk 

  E-mail: info@pinkwheels.dk 

  

  

   CVR-nr.: 27 05 67 92 

  Hjemsted: København 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  

  

Direktion Nicky Dixon 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Ejerforhold Crown Holding ApS, Uplandsgade 70, 2300 København S  

  

Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive biludlejningsvirksomhed og køb og salg af 

biler  
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 

2015 for Pink Wheels ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2014 

- 30. juni 2015. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København S, den 28. august 2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Nicky Dixon 
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Til kapitalejerne af Pink Wheels ApS 

Vi har revideret årsregnskabet for Pink Wheels ApS for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015, der om-

fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-

visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-

bets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-

sis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2014 

- 30. juni 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederiksberg, den 28. august 2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Godkendt revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Pink Wheels ApS for 2014/15 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Regnskabsmæssige skøn 

Selskabet har indregnet en forpligtelse pr. 30. juni 2015, som er påvirket af usikkerhed grundet hen-

sættelsen er afhængig af fremtidige begivenheder. Det er ledelsens bedste skøn for selskabets faktiske 

fremtidige forpligtelse.  

 

Opgørelsen af regnskabsposterne "varelager" samt "periodeafgrænsningsposter" er tillige opgjort på 

baggrund af et konservativt skøn. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 

  

 

Brugstid

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-10 år

 

    

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.666.586 3.295.511 

   

 1 Personaleomkostninger  -3.009.246 -2.472.168 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver  -1.019.309 -821.068 

   Andre driftsomkostninger  -1.985 0 

     

 DRIFTSRESULTAT  -2.363.954 2.275 

   

   Andre finansielle indtægter  96.611 452 

   Andre finansielle omkostninger  -91 -103 

     

 RESULTAT FØR SKAT  -2.267.434 2.624 

   

 2 Skat af årets resultat  900.605 36.100 

     

 ÅRETS RESULTAT  -1.366.829 38.724 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 830.000 

   Overført resultat  -1.366.829 -791.276 

     

 DISPONERET I ALT  -1.366.829 38.724 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2.931.644 2.675.695 

     

   Materielle anlægsaktiver  2.931.644 2.675.695 

     

   Deposita  443.114 443.114 

     

 Finansielle anlægsaktiver  443.114 443.114 

     

   ANLÆGSAKTIVER  3.374.758 3.118.809 

     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  345.230 50.000 

     

 Varebeholdninger  345.230 50.000 

     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  364.957 727.243 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 2.979.515 

   Selskabsskat  1.582.261 0 

   Tilgodehavender skat  0 368.307 

   Andre tilgodehavender  2.730.810 297.302 

   Periodeafgrænsningsposter  175.000 50.000 

     

 Tilgodehavender  4.853.028 4.422.367 

     

   Likvide beholdninger  527.840 1.328.825 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.726.098 5.801.192 

     

   

 AKTIVER  9.100.856 8.920.001 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  2.902 9.731 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 830.000 

     

 3 EGENKAPITAL  127.902 964.731 

     

   

   Hensættelse til udskudt skat  2.120.514 1.807.165 

     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.120.514 1.807.165 

     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.580.883 4.427.004 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  2.329.433 43.260 

   Anden gæld  286.962 1.022.679 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  655.162 655.162 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.852.440 6.148.105 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.852.440 6.148.105 

     

   

 PASSIVER  9.100.856 8.920.001 

     

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  2.930.598 2.447.630 

 Andre omkostninger til social sikring  78.648 24.538 

     

 3.009.246 2.472.168 

     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets indkomst  -1.213.954 -368.307 

 Regulering af udskudt skat  313.349 332.207 

     

 -900.605 -36.100 

     

   

    Forslag til  

  Koncern- Udbetalt resultat-  

 Primo tilskud udbytte disponering Ultimo 

 3 Egenkapital  

   

   

 Selskabskapitalen  125.000 0 0 0 125.000 

 Overført resultat  9.731 1.360.000 0 -1.366.829 2.902 

 Forslag til udbytte for 

 regnskabsåret  830.000 0 -830.000 0 0 

           

 964.731 1.360.000 -830.000 -1.366.829 127.902 

           

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000  125.000 

   

 125.000 

   

   

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 Pink Wheels ApS 

  

  

 NOTER   

  2015 2014 

  kr. kr. 
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 5 Nærtstående parter  

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Crown Holding ApS 

Uplandsgade 70 

2300 København S 
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er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Nicky Spencer Dixon
direktør
På vegne af: direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-606767013541
IP: 90.184.95.37
02-09-2015 kl. 13:40:22 UTC

Mads Lutz Jørgensen
registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272
IP: 93.180.86.1
02-09-2015 kl. 18:05:24 UTC

Nicky Spencer Dixon
dirigent
På vegne af: dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-606767013541
IP: 2.104.28.99
02-09-2015 kl. 19:35:16 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
4E

8L
-N

Y5
3X

-D
J5

2E
-4

W
FK

S-
U

L5
CO

-Z
I3

G
F



  
 
 
 
 
 
 o6bYQZEoxGLZWwt7e7AedEdNv9OIUydZSBlCswky2Zg=


 
orJAjCZXyS9GEGUUPES+PZtvKYZu6/gmjw1RrQZF55dlzCzbU4w75a2eAskDwqWAsaLq+8hIp/Ut
WY1OJjOXrSWfXJpkaL0u4ZkHqxyhDJcM2yZNxXrQGhTp1YmEIzYodqu+kPHpwH78NvEfVBLhGF7Q
/5CUTuZ73DsVnIZm1NpYd52Ll1AESE0ByHpCuxUPS65MD6KPeHdHggpSdZGGgXzgtMQzrUe7pcs3
hK8bo7L8goZFT1y6FUpXnhQFwAGxesPHgKQIqqWoVN4aMH5XKsmcZUhUY6nphKTzmiqrce1ORm1z
meCyhU1tAkkhaTwsJ/NpmGO6tqfcBRNGaKx/uw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjE0MzY2NzExIMOFcnNyYXBwb3J0IDIwMTQtMjAxNQpINEU4TC1OWTUzWC1ESjUyRS00V0ZLUy1VTDVDTy1aSTNHRgpoYXNoLXbDpnJkaTogYTI3OGY0MGYyNzVhNDliYTBiOWUxYTkzMTBhMDIyNjE1ZDdmOTFhYmYzYTZhY2UzMmQ1ZjU2ZmYzMjAwMzdlNwpoYXNoLWFsZ29yaXRtZTogU0hBLTI1NgpKZWcgdW5kZXJza3JpdmVyIGRva3VtZW50ZXQ6Ci0gUMOlIHZlZ25lIGFmIGRpcmlnZW50IHNvbSBkaXJpZ2VudAoK
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjYuMyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOC4wLjYgU2FmYXJpLzYwMC42LjM=
  challenge cGVubmVvLTU1ZTc0ZjU2N2Q2NjA4LjA0MzUzMDc1
  document_digests W3sia2V5IjoiSDRFOEwtTlk1M1gtREo1MkUtNFdGS1MtVUw1Q08tWkkzR0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMjc4ZjQwZjI3NWE0OWJhMGI5ZTFhOTMxMGEwMjI2MTVkN2Y5MWFiZjNhNmFjZTMyZDVmNTZmZjMyMDAzN2U3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDQuMjguOTk=
  TimeStamp MjAxNS0wOS0wMiAxOTozNDo0NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 uyH5RfFeU+a26jJL2PeBRugLfTPFuWlIMfPtBSzmahc=


 
ppJCEpG2BqJrpOFBJRdxQBfrS7pmnqaInIBOO/JB8C9ChnAryk9NwU0ZUYs1/jPcj65/T2yqqaKv
27g8lHPahzn57dZ48JtvMTR9uXCanLQqhIA/RABUrURCVOHeaJKbtOtF6jb/kW8rIJTiXdm291Tq
GkYSxtZ0oM/o+17+z9JGhR5ql723+grRCwtL6aDh7IRN6vuq8+RMoFxWkg+pSnnZA5oIKpIMHE1x
UILZN8w5nFtljyp0EecNrSm8EPkXCjX9C2F3PXJ0VMuK74VPMN8Fd1sRFtz5DLaCGYgUnzjxawrB
y3Hettv+etUoE0gu9iwQXi7sIKzjE7Lb1xVa6g==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAM2Q4M2Jk
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNjA=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDcz
  client_ip T1RNdU1UZ3dMamcyTGpFPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTI1
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIFNlcCAwMiAyMDowNToyMCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxWlRjellUVTVORGszWVRNd0xqSTNNREV6T1RReQ==

          


  
 
 
 
 
 
 C283bO110SVc7eZxVKWIPEfERd2NUdRBrCEZrRz18nY=


 
UEMes7KZZWKlHS/Tne2ZeCSLEa0argkwfB9/5dD4jTkaKgkUFNN5g7sxnRHUvKVxZ53EKUAr5HFq
lgzXIHjpJWGV5jzalZEva53mH3eUvKea2AQhjyHA1h2inpecBrEbJYIY4coKWNxAI3JI4I0Lq/Hc
36ATx8fbXPdMC5nJZsstSuzIlQ+W8kjatI6lmDoJBmL3jEeXVdMYk8e+B2/qM+LtJxEbXzyisCWz
RcQ2CBtqk2Mrv59PJ8HquKLaPJG3wUiXtwSzDVoITCLG9KjXRazHSWnQu3+Y0VhQzUAvJE+izvC4
JI4B/yzZgsqeKKkaGkul7G7gOzPCfnszogBSww==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjYuMyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOC4wLjYgU2FmYXJpLzYwMC42LjM=
  challenge cGVubmVvLTU1ZTZmYzI2YzY1ZjcyLjMzMzA3ODA3
  document_digests 
  client_ip OTAuMTg0Ljk1LjM3
  TimeStamp MjAxNS0wOS0wMiAxMzozOTo1MCswMDAw
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